[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                          РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                     ПРОЕКТ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2025 г.                                            №                             ст. Новоцимлянская

О выявлении лица в качестве правообладателя
ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со ст.69.1 Федерального закона от 30.12.2020г. №518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 44 части 1 статьи 16 Федерального закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Новоцимлянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении объекта недвижимости сарай, площадью 19,3 кв.м., с кадастровым номером 61:41:0070111:26, расположенного по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, ст. Новоцимлянская, ул. Набережная, д.49 в качестве лица, являющегося правообладателем, выявить Зябреву Ольгу Николаевну.
2. В соответствии с частью 11 статьи 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», лицо выявленное в порядке, предусмотренном настоящей статьей, в качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости, либо иное заинтересованное лицо вправе представить в Администрацию Новоцимлянского сельского поселения в письменной форме или в форме электронного документа возражения относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости, указанного в пункте 1 настоящего постановлении, с приложением обосновывающих такие возражения документов (электронных образов таких документов) (при их наличии), свидетельствующих о том, что лицо не является правообладателем указанного объекта недвижимости по истечении тридцати дней со дня получения указанным лицом настоящего постановления.
3. Специалисту Администрации Новоцимлянского сельского поселения Осиповой С.А.
3.1. по истечению тридцати дней направить в управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенных объектов недвижимости в объеме сведений, содержащихся в пункте 1 настоящего постановления
3.2. направить один экземпляр настоящего проекта постановления правообладателю ранее учтенного объекта.
[bookmark: _GoBack]	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Новоцимлянского сельского поселения                                          С.Ф. Текутьев

Постановление вносит главный специалист

image1.png